

TEKST: OOPERITOIMKOND / FOTOD: HARRI ROSPU

Märtsis jõuavad Rahvusooperis lavale kaks põnevat uut lavastust: 3. märtsil esietendub Richard Strauss'i ooper "Salome" ja 25. märtsil Jule Styne'i muusikal "Sugar". Mõlemas on peategelased naised - Salome on saatuslik *femme fatale* Uue Testamendi aegadest, Sugar aga unelev *beibe* Ameerikast.

"Salome" põhineb Oscar Wilde'i näidendil, mille teemad on igavesed - usk, armastus, võim. Müstilise atmosfääriga loos kiindub nelivürst Herodes meeletult oma kasutütar Salomesse. Ta lubab täita kõik Salome soovid, kui neiu vaid talle tantsiks. Salome nõuab prohvet vastutasuks Johhanaani pead. ...

Rahvusooperis "Sugar" ja "Salome"

Kuigi muusikat on raske kirjeldada, iseloomustab lavastuse dirigent Paul Mägi seda kujundlikult: "Straussi muusika on ääretult kaasahaarav ja romantiline, täis pulbitsevat elu ja pidurdamatuid tundepehanguid. Tema muusikat ei maksa peljata - see on väga meloodiline ja meelejääv nagu Verdiil." Ooperi lavastajateks-kunstnikeks on Euroopas tuntud prantslastest meeskond: Philippe Godefroid, Francoise Terrone ja Philippe Mombellet. Nimiosa laulab Läti Rahvusooperi lauljatar leva Kepe.

Lisaks armastusele ja surmale on varuks ka midagi lõbusat. "'Sugar" näitab elu läbi huumori ja mängulusti. Ta pakub kõike helget ja positiivset, mida argimuredega koormatud inimene tä-

napäeval vajab ja muusikateatrist otsib", kinnitab lavastaja Neeme Kuningas. Muusikali tuntakse Eestis eelkõige filmi "Dzässis ainult tüdrukud" järgi, mille mängisid kuulsaks Marilyn Monroe, Jack Lemmon ja Tony Curtis. See on vaimukas lugu sellest, kuidas kaks töötut muusikut end naisteks maskeerununa tüdrukuteorkestris tööd leiavad ning mitmetesse seiklustesse ja pikantsetesse situatsioonidesse satuvad. Dirigendipuldis on Elmo Tiisvald ja nimiosa laulavad-tantsivad Siiri Sisask või Tiiu Laur. **a**



Tõnu Kilgas ja Sepo Seeman töötavad muusiku rollis naerutavad publikut pikantsetes olukordades lahendusi otsides.

Muusikalis "Sugar" dubleerivad nimiosa Siiri Sisask ja Tiiu Laur.